Protokół Nr XXV/20
[bookmark: _GoBack]z sesji Rady Powiatu w Wieluniu
z dnia 4 września 2020 r.
która odbyła się zdalnie w godz. 0905 – 1030
pod przewodnictwem Przewodniczącego Rady Powiatu w Wieluniu
 - Pana Krzysztofa Owczarka

	Radni obecni na XXV sesji Rady Powiatu w Wieluniu:
		1. Pani Alina Błach
2. Pan Waldemar Borczyk 
3. Pan Łukasz Dybka
4. Pan Robert Grabowski
5. Pan Grzegorz Jankowski
6. Pan Sebastian Jasiński
7. Pan Andrzej Jażdżyk
8. Pan Jakub Jurdziński
9. Pani Joanna Kacała
	     10. Pan Marek Kieler
     11. Pan Józef Kowal
     12. Pan Andrzej Łebek
     13. Pan Grzegorz Mielczarek
     14. Pan Krzysztof Owczarek 
     15. Pani Grażyna Ryczyńska
16. Pan Krzysztof Sola
     17. Pan Andrzej Stępień
     18. Pan Henryk Wojcieszak
      
    



		
	     11. Pan Marek Kieler
     12. Pan Józef Kowal
     13. Pan Andrzej Łebek
     14. Pan Grzegorz Mielczarek
     15. Pan Krzysztof Owczarek 
     16. Pani Grażyna Ryczyńska
     17. Pan Krzysztof Sola
     18. Pan Andrzej Stępień
     19. Pan Henryk Wojcieszak
      
    



		1. Pani Alina Błach
2. Pan Waldemar Borczyk 
3. Pan Łukasz Dybka
4. Pan Krzysztof Dziuba
5. Pan Robert Grabowski
6. Pan Grzegorz Jankowski
7. Pan Sebastian Jasiński
8. Pan Andrzej Jażdżyk
9. Pan Jakub Jurdziński
10. Pani Joanna Kacała
	     11. Pan Marek Kieler
     12. Pan Józef Kowal
     13. Pan Andrzej Łebek
     14. Pan Grzegorz Mielczarek
     15. Pan Krzysztof Owczarek 
     16. Pani Grażyna Ryczyńska
     17. Pan Krzysztof Sola
     18. Pan Andrzej Stępień
     19. Pan Henryk Wojcieszak
      
    








Nieobecny był:
1. Pan Krzysztof Dziuba

Ponadto w obradach udział wzięli:
1.  Pani Eliza Michalska-Kowalczyk  	- radca prawny w Starostwie Powiatowym  w Wieluniu
2.  Pan Sławomir Kaftan	- skarbnik powiatu
3.  Pan Andrzej Chowis	- sekretarz powiatu
4.  Pan Janusz Atłachowicz	- dyrektor Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Wieluniu
5.  Pani Anna Freus	- Główna Księgowa SP ZOZ w Wieluniu
6.  Naczelnicy Wydziałów

(lista obecności, stanowi załącznik do niniejszego protokołu)

Proponowany porządek obrad:
1. Otwarcie XXV sesji Rady Powiatu w Wieluniu.
2. Stwierdzenie prawomocności obrad.
3. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmian w budżecie powiatu.
4. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Wieluńskiego na lata 2020 – 2030.
5. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego w roku 2020.
6. Zamknięcie XXV sesji Rady Powiatu w Wieluniu.

Pkt 1
Otwarcie XXV sesji Rady Powiatu w Wieluniu.

		Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu otworzył XXV sesję Rady Powiatu w Wieluniu. Powitał wszystkich radnych, Zarząd Powiatu na czele ze Starostą Wieluńskim, zaproszonych gości i wszystkich zgormadzonych za pomocą tej wideokonferencji. Poinformował, że sesja została zwołana na wniosek Zarządu Powiatu i ma charakter sesji nadzwyczajnej.

Pkt 2
Stwierdzenie prawomocności obrad.

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu stwierdził, że obrady są prawomocne, bowiem na 19 radnych obecnych jest 18. Nieobecny jest: radny Krzysztof Dziuba – Wicestarosta Wieluński.

Pkt 3
Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmian w budżecie powiatu.

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu poprosił wiceprzewodniczącego Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki o przedstawienie opinii. 
Radny Sebastian Jasiński – z-ca przewodniczącego Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki powiedział, że komisja 6 głosami „za” i 3 głosami „wstrzymującymi się” pozytywnie zaopiniowała projekt przedmiotowej uchwały.
Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu powiedział, że ma przed sobą opinie Komisji popisaną przez Przewodniczącego Henryka Wojcieszaka, z której wynika, że komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały 
w sprawie zmian w budżecie, jak również w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej głosując 6 głosów „za”, 0 głosów „przeciw” i 3 głosy „wstrzymujące się”. Następnie udzielił głosu panu Sławomirowi Kaftanowi – skarbnikowi powiatu.
Pan Sławomir Kaftan – skarbnik powiatu udzielił informacji w sprawie.
Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zaproponował, aby w tym punkcie omówić kwestie dotyczące wszystkich spraw z dzisiejszego porządku obrad. Otworzył dyskusje w punkcie.

W przeprowadzonej dyskusji głos zabrali: radny Andrzej Stępień, radny Waldemar Borczyk, radny Sebastian Jasiński, radny Łukasz Dybka, radny Marek Kieler – Starosta Wieluński, pan Sławomir Kaftan – skarbnik powiatu, radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu, radny Józef Kowal, 
pan Janusz Atłachowicz – dyrektor SP ZOZ w Wieluniu, pani Anna Freus – Główna Księgowa SP ZOZ w Wieluniu.

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy ktoś chciałby zabrać głos. Nikt się nie zgłosił. Zapytał, czy ktoś jest przeciwny zamknięciu dyskusji. Nikt się nie zgłosił. Poprzez brak głosów stwierdził zamknięcie dyskusji przez aklamację. Kolejno przeszedł do odczytania projektu uchwały.

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu odczytał projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w przedmiotowej sprawie.
Projekt uchwały w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził głosowanie nad podjęciem uchwały.

Rada Powiatu w Wieluniu (przy 12 głosach „za” i 6 głosach „wstrzymujących się”) podjęła Uchwałę Nr XXV/160/20 Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmian 
w budżecie Powiatu (głosowało 18 radnych).
Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.
Uchwała Nr XXV/160/20 w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.

Pkt 4
Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Wieluńskiego na lata 2020 – 2030.

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu powiedział, że odczytał wcześniej opinie Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki, która była pozytywna, czyli 6 głosów „za” i 3 głosy „wstrzymujące się”. Następnie zapytał, czy ktoś chciałby zabrać głos. Nikt się nie zgłosił. Kolejno przeszedł do odczytania projektu uchwały.

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu odczytał projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w przedmiotowej sprawie.
Projekt uchwały w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził głosowanie nad podjęciem uchwały.

Rada Powiatu w Wieluniu (przy 12 głosach „za” i 6 głosach „wstrzymujących się”) podjęła Uchwałę Nr XXV/161/20 Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Wieluńskiego na lata 2020 – 2030 (głosowało 18 radnych).
Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.
Uchwała Nr XXV/161/20 w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.

Pkt 5
Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego w roku 2020.

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu powiedział, że Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki pozytywnie 6 głosami „za” i 3 głosami „wstrzymującymi się” pozytywnie zaopiniowała projekt przedmiotowej uchwały. Następnie zapytał, czy ktoś chciałby zabrać głos. Nikt się nie zgłosił. Wobec powyższego przeszedł do odczytania projektu uchwały.

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu odczytał projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w przedmiotowej sprawie.
Projekt uchwały w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził głosowanie nad podjęciem uchwały.

Rada Powiatu w Wieluniu (przy 12 głosach „za” i 6 głosach „wstrzymujących się”) podjęła Uchwałę Nr XXV/162/20 Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego w roku 2020 (głosowało 18 radnych).
Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.
Uchwała Nr XXV/162/20 w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.

W sprawach bieżących głos zabrali: radny Krzysztof Owczarek – Przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu, radny Marek Kieler – Starosta Wieluński.

Pkt 6
Zamknięcie XXV sesji Rady Powiatu w Wieluniu.

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zamknął XXV sesję Rady Powiatu w Wieluniu.


Protokół sporządziła:                                                                
      

Karolina Wojtyra
Młodszy Referent
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